



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Շարա Տալանի անվան
երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ

տնօրեն  Ա. Մխիթարյան

«26» մայիս 2025թ.

«Վանաձորի Շարա Տալանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ»

Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության

2025 թ.-ի Գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ «Վանաձորի Շարա Տալանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
Գնման առարկան	Չափման միավորը	CPV ծածկագիրը	միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (ոտամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					100000	
Թուղթ տպագրական A4	Տուփ	30197622	2200	10	22000	ՄԱ
Աշխատավարձի մատյան	Հատ	39263200	1000	1	1000	ՄԱ
Թղթապանակ արագակար	Հատ	22851100	100	9	900	ՄԱ
Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	Հատ	30197234	1000	4	4000	ՄԱ
Ֆայլ	Տուփ	30197231	1200	2	2400	ՄԱ
Գրիչ կապույտ	Հատ	30192121	100	60	6000	ՄԱ
Գրիչ սև	Հատ	30192121	100	10	1000	ՄԱ
Գրիչ կարմիր	Հատ	30192121	100	13	1300	ՄԱ
Գրչաման	Հատ	39263600	700	7	4900	ՄԱ
Թղթապանակ ֆայլով	Հատ	30197231	1200	7	8400	ՄԱ
Վատման	Հատ	30197638	200	8	1600	ՄԱ
Մարկեր	Հատ	30192125	250	10	2500	ՄԱ
Գրաֆիտե միջուկով մատիտ	Հատ	30192136	150	40	6000	ՄԱ
Մոսիկն չոր	Հատ	37821100	300	12	3600	ՄԱ
Մոսիկն էմուլսիա	Հատ	24911200	850	2	1700	ՄԱ
Բաղադրանյութ շտրիխ	Հատ	30192160	200	10	2000	ՄԱ
Վրձին	Հատ	37821100	250	15	3750	ՄԱ
Կարիչի ասեղ	Տուփ	30197100	140	7	980	ՄԱ
Գրանցամատյան	Հատ	39263200	700	4	2800	ՄԱ
Ռետին	Հատ	30192100	170	21	3570	ՄԱ
Սկոչ թղթե	Հատ	30192232	300	2	600	ՄԱ
Գրասենյակային աղբարկղեր	Հատ	39224342	2500	4	10000	ՄԱ
Գլխավոր գիրք	Հատ	39263200	1400	1	1400	ՄԱ
Լշումների թուղթ	Հատ	30199420	450	6	2700	ՄԱ
Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	Հատ	30197234	700	7	4900	ՄԱ
2. Հագուստ					350000	
Կիսաշրջագգեստ	Հատ	18231200	6000	40	240000	ՄԱ
Օձիք	Հատ	18421400	2000	40	80000	ՄԱ
Ժիլետ	Հատ	18300000	3000	10	30000	ՄԱ



3. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					100000	
4. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					80000	
Ավել	Հատ	39221410	1200	4	4800	ՄԱ
Խոզանակի գլխիկ	Հատ	39221400	600	2	1200	ՄԱ
Խոզանակ ապակու	Հատ	39221430	2250	2	4500	ՄԱ
Զուգարանի թուղթ	Հատ	33761100	100	70	7000	ՄԱ
Հեղուկ օճառ	Հատ	39831246	1920	2	3840	ՄԱ
Օճառ	Տուփ	39831241	470	4	1880	ՄԱ
Աղբի տոպրակ	Հատ	19641000	250	15	3750	ՄԱ
Դուլ խոզանակով	Հատ	39224331	3000	2	6000	ՄԱ
Մուտքի գորգ	Հատ	39531800	1500	2	3000	ՄԱ
Ջահիր	Հատ	39221500	120	6	720	ՄԱ
Զուգարանակոնքի կոճակ	Հատ	39221400	1120	7	7840	ՄԱ
Ժավել	Հատ	39830000	250	7	1750	ՄԱ
Բամբակ	Հատ	03111250	130	3	390	ՄԱ
Անձեռոցիկ	Տուփ	33141118	350	10	3500	ՄԱ
Ափսե լվանալու հեղուկ	Հատ	39831210	1970	1	1970	ՄԱ
Կահույք մաքրող նյութ	Հատ	39812410	580	10	5800	ՄԱ
Չեռնոց	Հատ	18141100	280	21	5880	ՄԱ
Կահույք մաքրող կտոր	Տուփ	39831282	240	8	1920	ՄԱ
Օդի հոտազերծիչ	Հատ	39811300	400	10	4000	ՄԱ
Սպունգ	Հատ	39221490	100	10	1000	ՄԱ
Աղտահանիչ նյութ	Տուփ	24451140	750	10	7500	ՄԱ
Փոշու բերուիկ	Հատ	39221400	760	1	760	ՄԱ
Լամպ	Հատ	31500000	100	10	1000	ՄԱ
4. Վարչական սարքավորումներ					500000	
Զուրակ 1/4	հատ	37311310	30000	1	30000	ՄԱ
Խոսափող MAX	հատ	32341100	12000	1	12000	ՄԱ
ընդամենը					42000	
5. Այլ ծախսեր					100000	ՄԱ
ՈԲՊ հորափոխադրման ծառայություն		60131100	35000	1	35000	ՄԱ
գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ	79411210	6000	6	36000	ՄԱ
5. Գումունալ ծառայություններ	հատ	65300000	16000	1	16000	ՄԱ
6. Կապի ծառայություն	հատ	64211100	129600	1	129600	ՄԱ
Ընդամենը					1025600	